Kies het juiste toebehoren voor goed werk !
gedragen toebehoren voor compact tractoren
Toebehoren voor grondbewerking en inzaaien …
Grond
...voor een gezonde en verantwoorde productie
AANGEPASTE TOEBEHOREN VOOR EEN EFFICIËNTE
PRODUCTIE VAN GROENTEN EN FRUIT IN SERRES
OF VOLLE GROND
• �Compact en licht om bodemdruk te vermijden
• �Perfect aangepast aan de tractor om het verbruik
te beperken
• �Laag geluidsniveau
2
ACHTERFREZEN
Grond 3
	 Werkbreedte	 Aantal	 Aantal	 Verstek	 Gewicht 	 Tractor
Referentie  		  flenzen	 messen	 rechts		  vermogen
	 cm			   cm	 kg	 PK
SA85	 85	 4	 16	 24	 110	 12 - 30
FL0900ASC	 90	 4	 24	 -	 155	 12 - 30
FL1000ASC	 100	 4	 24	 -	 161	 12 - 30
SA105	 105	 5	 20	 34	 120	 12 - 30
FL1100ASC	 110	 4	 24	 16	 168	 15 - 40
FL1200ASC	 120	 5	 30	 16	 178	 15 - 40
SA125	 125	 6	 24	 44	 130	 15 - 40
FL1300ASC	 130	 5	 30	 16	 188	 15 - 40
FL1400ASC	 140	 6	 36	 16	 200	 15 - 40
FM1100ASC	 110	 5	 24	 16	 242	 30 - 60
FM1300ASC	 130	 6	 30	 16	 269	 30 - 60
FM1500ASC	 150	 7	 36	 16	 270	 30 - 60
n  3-punts ophanging cat.1.

n  Robuuste transmissie :
- Aftakas met koppeling.
- Aandrijftandwielen in oliebad.
n  Werkdiepte regelbaar tot 16 cm.
n  Uitgerust met frontale regelbare nivelleerbalk.
n  Beweegbare zijplaten om stenen door te laten.
n  Mechanische zaaier in optie.
G
ro
nd
Een gamma van 105 tot 155 cm werkbreedte
voor het verkruimelen van de grond.
Referentie	 Werkbreedte 	 Breedte rol	 Aantal	 Werkdiepte	 Gewicht	 Tractor
			   tanden			   vermogen
	 cm	 cm		  cm	 kg	 PK
MTZ120	 105	 120	 12	 16	 180	 18 - 30
SM120	 110		  Inhoud 57 l		  20
MTZ135	 122	 135	 14	 16	 220	 18 - 30
SM135	 120		  Inhoud 62 l		  30
MTZ150	 140	 150	 16	 16	 250	 25 - 40
SM150	 135		  Inhoud 68 l		  35
MTZ170	 155	 170	 18	 16	 280	 30 - 40
SM170	 150		  Inhoud 76 l		  40
4
Jaar*
garantie

met gelijkaardige efficiëntie ; vlugge reactiesnelheid
door het sproeien van pekel.
Sneeuw
RECHTE SNEEUWBLADEN
15
...voor verplaatsingen in alle veiligheid
* Hydraulische niveaucompensatie 12°Sneeuw Jaar*
garantie
2
Een uitgebreid gamma van 125 tot 180 cm
voor winterdienst op alle compact tractoren
in stedelijk gebied.
Referentie	 Bladbreedte	 Max. schuine 	 Bladhoogte	 Gewicht	 Max. gewicht 	 Type
		  schaafbreedte 			   tractor	 tractor
	 cm	 cm	 cm	 kg	 kg
OEP01-125 (K)	 125	 106	 50	 75	 650	 BX - B20
OEP01-140 (K)	 140	 119	 50	 81	 650	 BX - B20
OEP01-160 (K)	 160	 136	 50	 95	 650	 BX - B20
OEP01-180 (K)	 180	 152	 50	 102	 650	 RTVX900
OES2-140 (K)	 140	 118	 60	 130	 1240	 B50 - STW - L
OES2-160 (K)	 160	 136	 60	 140	 1240	 B50 - STW - L
OEPA3-180 (K)*	 180	 154	 60	 172	 1360	 L40
n  Frontale driehoek ophanging cat.0.
n  Hydraulische oriëntatie.
n  Slijtvaste schraapbladen (staal / polyurethaan).
n  �Zwenkbeveiliging op schraapblad of volledig sneeuwblad
bij schokken.
n  Kleine asymmetrie voor een maximaal werkbreedte.
n  �Balanscompensatie op smalle boorden (voetpad) als het blad
de rand overschrijdt.
Sn
ee
uw
HOEKSE SNEEUWBLADEN
16
Voor winterdienst in stedelijke omgeving
Referentie	 Bladbreedte	 Max. schuine	 Bladhoogte	 Compensatie	 Gewicht	 Max. gewicht	 Type
		  schaafbreedte	 int./ext. 	 Hydro		  tractor	 tractor
	 cm	 cm	 cm	 °	 kg	 kg
OEPV3-130 (K)	 130	 110	 60/66	 12	 178	 1250	 BX - B20
OEPV3-156 (K)	 156	 132	 60/66	 12	 195	 1250	 BX-B20-B50-STW-L
OEPV3-182 (K)	 182	 154	 60/66	 12	 209	 1250	 B50 - STW - L - L40
in «V»	 in «U»	               recht
Jaar*
garantie
2